ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Выборгского района Санкт-Петербурга

194362, Санкт-Петербург, посёлок Парголово, ул. Торфяная, д. 25, литера А. Тел/факс: (812) 339-95-55

ИНН/КПП 7802148780/780201001 ОКПО 53251914 ОГРН 1027801582984 ОКОГУ 23280

e-mail: 475@shko.la

ПРИКАЗ № 12/21а  от «20» октября 2023 г.

О Комиссии по противодействию коррупции

на 2023-2024 учебный год

 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 475

Выборгского района Санкт-Петербурга (далее – Комиссия) на 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа №

475 Выборгского района Санкт-Петербурга (приложение 1).

3. Утвердить состав Комиссии, прилагаемый к приказу (приложение 2).

4. Утвердить Кодекс профессиональной этики работников государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 475

Выборгского района Санкт-Петербурга (приложение 3).

5. Считать приказ от «05» сентября 2023 г. № 08/8 «О Комиссии по противодействию

коррупции в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя

общеобразовательная школа № 475 Выборгского района Санкт-Петербурга»

утратившим силу.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за директором государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 475

Выборгского района Санкт-Петербурга Овечкиным А.В.

Директор ГБОУ школа № 475 А.В. Овечкин

mailto:475@shko.la

Приложение № 2

к приказу от 20 октября 2023 года № 12/21а

Состав Комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 475 Выборгского района Санкт-

Петербурга.

1. Председатель Комиссии – Овечкин Андрей Владимирович, директор.

2. Заместитель председателя Комиссии – Смирнова Евгения Николаевна, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе ГБОУ школа № 475.

3. Ответственный секретарь – Черницына Юлия Ярославовна, юрисконсульт, ответственное

лицо за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ школа № 475.

4. Члены Комиссии –

- Фокин Сергей Анатольевич, заместитель директора по административно-хозяйственной

работе ГБОУ школа № 475.

- Балбышева Елена Александровна, руководитель структурного подразделения

дополнительного образования детей (ОДОД).

-  Царёва  Надежда  Владимировна,  главный  специалист  сектора  обеспечения

функционирования образовательных учреждений отдела образования Администрации

Выборгского района Санкт-Петербурга.

- Митрофанов А.И., начальник юридического отдела «Северо-Западный Центр

противодействия коррупции в органах государственной власти» (по согласованию).

		2024-06-03T12:03:06+0300
	Директор Овечкин А.В.